
 
 

Ekonomiska förutsättningar- SHK 2023/2024 

Medlemsavgifter 
➢ Medlemsavgift- enskild    200 :-/säsong 

➢ Medlemsavgift-familj     450:-/säsong 

Medlemsavgifter ska betalas av samtliga spelare och ledare. 

Träningsavgifter 
➢ Träningsavgift senior (från det år man fyller 20 år)  700:-/säsong  

➢ Träningsavgift ungdom U12 och äldre (spelar seriespel;USM)     700 :-/säsong 

➢ Träningsavgift ungdom U10 och yngre (spelar minihandboll) 400:-/säsong  

➢ Träningsavgiften för familj med två eller fler spelande barn 1200:-/säsong 

 

I lag med max 20 spelare är tre ledare/tränare befriade från träningsavgift för egna spelande barn i det lag man 

tränar/lagleder. 

I lag med över 20 spelare är fyra ledare/tränare befriade från träningsavgiften för egna spelande barn i det lag 

man tränar/lagleder. Om man är aktiv spelare samt lagledare eller tränare i ett annat SHK, slipper den personen 

träningsavgiften i det lag där spelaren spelar. 

 

Träningsläger/träningsmatcher 
➢ Lagen betalar själva alla kostnader. 

Seriespel/Sammandrag/DM 
➢ Föreningen betalar anmälningsavgift. 

➢ Lagen betalar själva för övriga kostnader vid bortamatcher. 

➢ Förlorad arbetsförtjänst hos ledare/tränare och spelare ska i god tid anmälas till styrelsen för beslut om 

ersättning ska utgå i det enskilda fallet. 

SM borta 
➢ Laget betalar eventuella gästkort samt resekostnader själva. 

➢ Föreningen betalar anmälningsavgiften samt bidrar med 80 kronor per mil till lagkassan. 

➢ Eventuell reseutjämning tillfaller/belastar föreningen. 

➢ Klubben ersätter max 3 ledare/tränare för självkostnader för upp till 500 kronor per natt. 

SM hemma 
➢ Laget sköter hela arrangemanget. I detta ingår att, för föreningens räkning, sälja gästkort till gästande 

lag. 

Sverigecupen/Distriktsläger/Riksläger 
➢ Föreningen står för spelarens gästkort. 

➢ Spelaren står för resekostnader och övriga kostnader (exempelvis kläder) 

➢ Kostnader i samband med uttagning till länslag står spelaren för själv. 

Cuper 
➢ Föreningen betalar anmälningsavgiften till max två cuper per säsong varav en är valfri och en är en 

föreningsaktivitet som styrelsen beslutar (gäller ej våra yngsta som får två valfria då cupen ej gäller 

barn på 7-8 år). 

➢ Föreningen betalar gästkort för tre ledare/tränare per lag. Om laget delas upp i flera lag ersätter 

föreningen gästkort för totalt fyra ledare/tränare. 

➢ Övriga kostnader betalar lagen själva. 

Försäljning/arbeten 
➢ När lagen själva hittar på arrangemang delas nettot 20/80 mellan föreningen och laget. Dessa 

arrangemang ska alltid gå via styrelsen för godkännande. Alla transaktioner ska ske genom lagkontot 

och ska redovisas till styrelsen efter utfört uppdrag. 

➢ Vid arrangemang/försäljning som initieras av styrelsen så tas beslut om fördelningen från fall till fall. 

Övrigt 
➢ Kostnader för dispenser betalas av föreningen. 

➢ Föreningen betalar för en övergång per spelare och säsong. 

➢ Träningsmaterial, bollar och sjukvårdsutrustning samt matchställ står föreningen för. 


